(SEI 70721928)

Caminhão
Basculante -

FORD
Cargo 1519 S

2018/2019 001885217 9BFYEB2B6KBS74511
/ 006074511 01177841808 PRQ7I58 156.603

(SEI 70721927) R$ 91.362,86

 
USULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 91.362,86 (noventa e um mil trezentos e sessenta e dois reais e oitenta e seis centavos), conforme
Laudo de Avaliação nº 43/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 72176458).
 
Os bens foram adquiridos por meio dos Pregões Eletrônicos n° 06/2018-SED no Processo n° 201814304002186, conforme as Notas Fiscais nº 156.603 (SEI